                                                                                                                         Załącznik nr 2 G
 ……………………………….
Nazwa, adres, fax Wykonawcy

KOSZTORYS  OFERTOWY

Przystępując do postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest:

Pakiet VII - Ryby i przetwory rybne oraz mrożonki warzywne i owocowe  wraz z dostawą do  Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy
oferuję realizację zamówienia na zasadach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia   16.08.  2016 r.   na następujących warunkach cenowych:

	L.p.
	Nazwa artykułu
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto 

/zł/
	Łączna cena netto

/zł/

(4 x 5)
	Stawka VAT (%)
	Łączna wartość podatku VAT

/zł/

(6 x 7)
	Cena łączna brutto

/zł/

(6 + 8)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1. 
	Filety rybne mrożone 
z miruny
	kg
	120
	
	
	
	
	
	

	2. 
	 Dorsz filet
	kg 50
	 
	
	
	
	
	
	

	3
	Marchew mrożona kostka 450 g
	Szt 
	50
	
	
	
	
	
	

	4.
	Marchew mrozona z groszkiem 450 g


	szt
	50
	
	
	
	
	
	

	5.
	Fasolka mrożona 450 g


	szt


	30
	
	
	
	
	

	6
	Brokuły mrożone 450 g
	szt
	30
	
	
	
	
	

	7.
	Kalafior mrozony 450 g
	szt
	30
	
	
	
	
	

	8.
	Truskawki mrożone 1 kg
	kg
	50
	
	
	
	
	

	9
	Pierogi z mięsem 
	kg
	60
	
	
	
	
	

	10
	Pierogi z serem
	kg
	120
	
	
	
	
	

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	


.....................................................................................






       (podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

...............................................


Miejscowość, data

